

Årsredovisning

för

HJ Bygg & Entreprenad AB

556130-6241

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Mörlid, Styrelseledamot

2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för HJ Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt försäljning av byggnadsvaror och därmed förenlig verksamhet. Geografiskt är HJ Bygg & Entreprenad AB framför allt lokaliserad till Sjuhäradsbygden med tonvikt på Borås, men bolaget har även under året utfört ett antal entreprenader i bl.a. Varberg och Göteborg. Omsättningen för året landade på 73 mkr vilket var i linje med förväntan men en stor minskning mot föregående år. Precis som branschen som helhet påverkades bolaget 2023 av flera stora omvärldsfaktorer. Inflation, räntor och en allmän finansiell oro påverkar kunders beteende och tid till beslut. Bolaget blev under senhösten tvingat att pga omvärldsläget varsla och säga upp 5 av 27 hantverkare. Mot slutet av verksamhetsåret ökade aktiviteten på marknaden något vilket syns i orderböckerna under Q1 och Q2 2024. Under 2023 gjordes också en omfattande renovering av både lunchmatsal, omklädningsrum och kontor för att bättre passa verksamheten. Bolaget genomförde under året också en nyckelrekrytering i form av ny Entreprenadchef.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	73 368	128 272	95 054	81 537
Resultat efter finansiella poster	-411	3 041	2 863	4 149
Soliditet (%)	16,7	30,2	10,8	29,8

Nettoomsättningen har minskat med ca 43% jämfört med föregående år. Det är en följd av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 461 579	2 562 903	7 144 482
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 562 903	-2 562 903	0
Utdelning på extra stämma			-1 910 000		-1 910 000
Årets resultat				54 394	54 394
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 114 482	54 394	5 288 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 114 483
årets vinst	54 394
	5 168 877
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 168 877
	5 168 877

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 368 338	128 271 547
Övriga rörelseintäkter		274 913	353 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 643 251	128 625 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 282 110	-96 270 715
Övriga externa kostnader		-7 811 307	-9 037 365
Personalkostnader	2	-20 772 285	-21 069 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-99 396	-49 344
Summa rörelsekostnader		-73 965 098	-126 426 891
Rörelseresultat		-321 847	2 198 324
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	910 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 986	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 535	-67 877
Summa finansiella poster		-89 549	842 290
Resultat efter finansiella poster		-411 396	3 040 614
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	0
Resultat före skatt		88 604	3 040 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 210	-477 711
Årets resultat		54 394	2 562 903

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	324 950	413 349
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 620 780	487 462
Summa materiella anläggningstillgångar		3 945 730	900 811
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	545 500	545 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		545 500	545 500
Summa anläggningstillgångar		4 491 230	1 446 311
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 094 363	1 177 781
Summa varulager		1 094 363	1 177 781
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 993 025	12 929 490
Fordringar hos koncernföretag		3 564 579	4 412 047
Övriga fordringar		1 623 003	587 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 623 173	1 449 618
Summa kortfristiga fordringar		20 803 780	19 378 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	7	5 321 327	1 629 281
Summa kassa och bank		5 321 327	1 629 281
Summa omsättningstillgångar		27 219 470	22 185 659
SUMMA TILLGÅNGAR		31 710 700	23 631 970

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 114 483

4 461 579

Årets resultat

54 394

2 562 903

Summa fritt eget kapital

5 168 876

7 024 483

Summa eget kapital

5 288 876

7 144 483

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

155 846

256 658

Summa långfristiga skulder

155 846

256 658

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 400

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

8 456 104

249 294

Leverantörsskulder

9 297 876

7 169 697

Skulder till koncernföretag

7 625

65 675

Övriga skulder

4 792 701

3 945 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 661 272

4 800 878

Summa kortfristiga skulder

26 265 978

16 230 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 710 700

23 631 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	30	31

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 818	59 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 818	59 818
Ingående avskrivningar	-59 818	-59 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 818	-59 818
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 936 699	1 661 289
Inköp	44 495	365 410
Försäljningar/utrangeringar	-92 770	-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 888 424	1 936 699
Ingående avskrivningar	-1 523 350	-1 564 005
Försäljningar/utrangeringar	59 272	90 000
Årets avskrivningar	-99 396	-49 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 563 474	-1 523 350
Utgående redovisat värde	324 950	413 349

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 462	0
Inköp	3 133 318	487 462
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 620 780	487 462
Utgående redovisat värde	3 620 780	487 462

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	545 500	545 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 500	545 500
Utgående redovisat värde	545 500	545 500

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Viskafors 2024-05-07

Jörgen Wiklund
Jörgen Wiklund

Joel Sandwall
Joel Sandwall
Ordförande

John Mörlid
John Mörlid
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

Markus Hellsten
Markus Hellsten
Auktoriserad revisor
